
Kontaktpersonen für die Hallenbelegungen in Wolfwil

Wolfwil, Stand 12.09.2023, sni

Abteilung/Verein Name Vorname Telefon E-Mail

Abwart Caluori Florian 079 262 27 99 florian.caluori@wolfwil.ch

Aerobic Bolliger Madeleine 062 926 35 78 madeleine.bolliger@gmail.com

Brass Band Harmonie Niggli Christoph ckniggli@bluewin.ch

Damen  Aktive Niederhauser Kim 076 466 11 74 kim_niederhauser@ggs.ch

Damen  Aktive Schmidt Jenni 079 782 01 03 schmidt_jenni@quickline.ch

Damenriege Nützi Sabine 079 756 79 01 sabine.nuetzi@bluewin.ch

Frauenriege Nützi Ingrid 062 926 25 15 ingrid.nuetzi@bluewin.ch

Fussball Aktive Hügli Martin 079 828 10 78 praesi@fcwolfwil.ch

Fussball Junioren Erni Ramon 079 350 41 07 jugend@fcwolfwil.ch

Geräteturnen Turnerinnen Grunder Doreen 079 900 63 06 doreen.grunder@ggs.ch

Guggenmusik Studer Melanie 079 546 41 52 info@baeseschraenzer.ch

J+S Coach Metzler Patrizia 079 336 49 90 patrizia.metzler@gmail.com

Jodlerklub Fankhauser Walter 079 771 62 12 praesident@jodlerklub-wolfwil.ch

Jugendmusik Aaregäu von Arb Roland 076 324 95 36 roland.vonarb@ggs.ch

Jugi l Nützi Tim 079 676 93 62 tim-nuetzi@hotmail.com

Jugi ll Nützi Tim 079 676 93 62 tim-nuetzi@hotmail.com

Juko-Vorsitz TV Wolfwil Nützi Jessica 079 904 95 70 jessnuetzi@hotmail.com

Kitu Kölliker Jasmin 076  367 51 51 jasminkoelliker@gmail.com

Kitu Plüss Janine 076 470 61 81 janine.pluess@ggs.ch

Kitu Keller Marisa 062 530 19 91 marisakeller@hotmail.ch

Kultur- und Sportkommission Bürge Dieter 079 746 08 85 dieterbuerge@bluewin.ch

Kunst- und Geräteturnen, Kids-Gym Nützi Urs 079 818 50 71 ursnuetzi@bluewin.ch

Leichtathletik Aktive Barrer Brigitte 062 926 29 26 b.barrer@bluewin.ch

Leichtathletik Kids Barrer Tanisha 079 243 03 24 la.wolfwil@gmail.com

Leichtathletik Kids Barrer Sabrina 079 296 43 94 la.wolfwil@gmail.com

Mädchenriege l Meile-Hürzeler Sabine 062 926 02 06 meile@ggs.ch

Mädchenriege ll Nützi Jessica 079 904 95 70 jessnuetzi@hotmail.com

Mädchenriege lll Barrer Tanisha 079 243 03 24 t.barrer@outlook.com

Männerturner Zeltner Adrian 062 393 24 40 adrian.zeltner@pzs.ch

Muki Gubler Sabrina 076  367 51 51 s.gubler@hotmail.com

Musikverein Konkordia Ackermann Tobias 079 353 09 62 praesident@konkordia-wolfwil.ch

Schulleiter Primarschule Nusser Jasmin 076 761 71 31 schulleitung.wolfwil@ggs.ch

Schulleiter Kreischule Wolfwil Frieder Pascal pascal.frieder@ks-gaeu.ch

Seniorenturnen Nützi Ingrid 062 926 25 15 ingrid.nuetzi@bluewin.ch

Tischtennisklub Nützi Peter 062 926 18 73 peter.n@ggs.ch

Turnverein Aktive Männer Jäggi Pascal 079 465 73 82 pascal.jaeggi08@gmail.com

Volleyball Easy League Kissling Manuela 079 308 74 87 manuela.kissling@ggs.ch

Volleyball Frauen ab 18 Nützi Vladimira 076 581 19 90 vladimira.nuetzi@gmx.ch

Volleyball U 23 Schmidt Angela 079 196 31 84 schmidt_angi@quickline.ch

Volleyball U 17 Nützi Salome 079 373 66 70 sanu@gmx.ch

Volleyball Männer Nützi Mario 079 507 91 47 mario.nuetzi@ggs.ch

Volleyball Minis Bigler Anja 078 708 94 87 a1998@hotmail.ch
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